
Zarządzenie Nr  221/20                                                                                         

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

 

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - 

o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 r., poz. 713, 1378 ) oraz § 3 ust.1,  pkt. 

1 i § 4 Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie nr XLIII-291/10 z dnia    27 

października 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawnych przypadających Gminie Lasowice Wielkie i jej jednostkom 

organizacyjnym oraz Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie  nr 91/11 z 

dnia 25 października 2011 roku w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia 

czynszowego poprzez wykonywanie prac na rzecz Gminy Lasowice Wielkie, 

Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Umorzyć zaległość czynszową …………… w kwocie : 506,48 zł. ( z należnymi 

odsetkami ) w związku z wykonaniem prac zgodnych z  załącznikami nr 1,2 i 3 

do Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 91/11 z dnia 25.10.2011 r. 

stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


